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Motion om fler badplatser i staden 

 

Svar på motion från kommunstyrelsen, dnr. KS 2023/547 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Järva stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på remissen.  

Sammanfattning 
Dennis Wedin (M) har skrivit en motion där han föreslår 
kommunstyrelsen, i samverkan med berörda nämnder och 
Stockholms Hamnar AB, ta fram konkreta förslag på platser i 
staden där det är möjligt att anlägga nya publika utomhusbad, vilket 
inkluderar både bryggbad, strandbad samt rena badanläggningar. 
Vidare föreslår motionären att en badgeneral ska inrättas för att 
förenkla tillståndsprocesser och arbeta aktivt för att öka brygg-, 
bastu- och badplatser samt förbättra vattenkvaliteten.  
 
Förslaget om strandbad är inte aktuellt för Järvas stadsdelsområde 
då området inte har någon strandlinje. Vad gäller utomhusbad så 
invigdes Järvabadet i stadsdelsområdet år 2020. Det är en stor 
anläggning med tre bassänger, café, grillplats och ytor för picknick 
och som har en kapacitet för 3000 personer. Något ytterligare 
utomhusbad är inte aktuellt i stadsdelsområdet.  
 
Förvaltningen föreslår att Järva stadsdelsnämnd godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.  

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har skickat en motion från Dennis Wedin (M) på 
remiss till berörda nämnder och bolag. 
 
Remissen inkom till förvaltningen 19 juni 2023 och svar ska skickas 
till kommunstyrelsen senast den 1 november 2023. 
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Ärendet 
Dennis Wedin (M) har skrivit en motion där han föreslår att det tas 
fram konkreta förslag på platser i Stockholms stad där det är möjligt 
att anlägga nya publika utomhusbad, vilket inkluderar både 
bryggbad, strandbad samt rena badanläggningar. Vidare föreslår 
motionären att en badgeneral ska inrättas för att förenkla 
tillståndsprocesser och arbeta aktivt för att öka brygg-, bastu- och 
badplatser samt förbättra vattenkvaliteten. 
 
Motionären anger att Stockholm idag har 30 st. strandbad samt 32 
st. officiella utomhusbad men poängterar att i takt med att 
Stockholm växer, så ökar även trycket på de badplatser som i 
nuläget finns. Motionären menar på att staden därför bör ha en 
positiv inställning när externa tar kontakt och visar intresse för att 
anlägga nya utomhusanläggningar för bad.  
 
Staden bör ta ett helhetsgrepp enligt författaren av motionen och 
vara den part som tar fram förslag på platser som är lämpliga för 
bad, så att det inte ligger på varje enskild aktör att eftersöka platser. 
Med detta i åtanke anser motionären att en badgeneral bör inrättas 
för att förenkla tillståndsprocesser och arbeta aktivt för att 
Stockholms stad ska få plats för fler bryggor, bastur och badplatser 
samt förbättra vattenkvaliteten.  
  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling, 
medborgarservice och fritid.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen ser positivt på fler bad i Stockholms stad men 
förslaget om strandbad är inte aktuellt för Järva stadsdelsområde då 
området inte har någon strandlinje. Vad gäller utomhusbad så 
invigdes Järvabadet år 2020, vilket är en stor anläggning med tre 
bassänger och som har en kapacitet för 3000 personer. Något 
ytterligare utomhusbad är inte aktuellt i stadsdelen och 
förvaltningen har därför inget ytterligare att erinra i frågan. 
 
Förvaltningen föreslår att Järva stadsdelsnämnd godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.  
 
 
Victoria Callenmark  Adrian Göransson 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
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Bilaga 
1. Motion om fler badplatser i staden 
2. Följebrev Motion om fler badplatser i staden
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